
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.2.2017 

 
 

Zarządzenie 2/2017 
z dnia 4 stycznia 2017 r.  

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 14/2012 z dnia 29 lutego 2012 r.  
w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U.2016.1870), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam następujące zmiany w Zarządzeniu nr 14/2012 z dnia 29 lutego 

2012r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu: 

 

I. Nowe brzmienie otrzymuje § 20: 

„Przedsięwzięcia, o których mowa w § 19 podlegają uzgodnieniu z Rektorem 

lub Kanclerzem. Kopię uzgodnionych zadań należy przekazać niezwłocznie 

pracownikowi ds. kontroli zarządczej.” 

II. W § 38 ust. 2 wykreśla się frazę „(…) papierowej i (…)”  

III. Wykreśla się § 59 w całości. 

IV.  Nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia, otrzymują załącznik nr 6 „Ankieta do samooceny kontroli zarządczej – 

pracownicy” i załącznik nr 7 „Ankieta do samooceny kontroli zarządczej – 

kierownicy komórek organizacyjnych”. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 14/2012 z dnia 29 lutego 2012r. w sprawie 

określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


